
UCHWAŁA NR XLVI/470/23 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bełchatowskiemu na realizację zadania w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Gminy 

Szczerców w 2023 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964 oraz poz. 2414) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina udziela Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy finansowej na realizację zadania w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Szczerców 
w 2023 roku. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Szczerców na 2023 rok, w wysokości 5.000,00 zł, słownie: pięć tysięcy złotych 00/100. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 
1 regulować będzie odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DDCD69-7C4F-44B2-B38B-ED43D0342993. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


